
 

   Murite Club Hotel 4*, РАЗЛОГ  

 

Tип на сместување  01.12.2018 - 
20.12.2018 

04.03.2019 - 
13.04.2019 HB 

21.12.2018 - 
27.12.2018 

02.01.2019 - 
19.01.2019 HB 

28.12.2018 - 
01.01.2019 HB 

20.01.2019 - 
03.03.2019 HB 

По лице во стандард 
1/2соба во зграда   
Orchidea  

€ 22.00 € 31.00 € 44.00 € 29.00 

По лице во апартман 
со една сплана 
Orchidea  (2+2) 

€ 25.00 € 35.00 € 52.00 € 32.00 

По лице во апартмн 
со две спални 
Orchidea (4+2) 

€ 22.00 € 31.00 € 44.00 € 29.00 

По лице во апартман 
со три спални 
Orchidea (6+2) 

€ 22.00 € 31.00 € 44.00 € 29.00 

По лице во ½ 
стандард зграда                 
Зграда Azalia  

€ 25.00 € 36.00 € 52.00 € 33.00 

По лице во апартман 
со една спална                                 
Azalia  (2+2) 

€ 28.00 € 39.00 € 58.00 € 37.00 

По лице во апартман 
со две спални Azalia  
(4+2) 

€ 25.00 € 36.00 € 52.00 € 33.00 

По лице во апартман 
со три спални  
Azalia (6+2) 

€ 25.00 € 36.00 € 52.00 € 33.00 

 
 

 

 

 

 

 

    



 

 

 
 

Цената вкључува: 

1 нокевање со појадок и вечера  
Бесплатно користење на џакузи,турска бања,фитнес,турска 
бања,анимации за деца   
Остава за ски опрема    
Превоз до ски лифтот со најава на рецепција 

Mинимален престој 3 нокевања  

       
Попусти:  
Деца до 4,99 год со двајца возрасни  - Бесплатно 

Деца до  4,99 со еден возрасен – по цена са соба 1/2 

1-во Дете 4,99 - 13,99 на дополнително легло – 100% гратис 

2-ро дете 4,99 - 13,99  на доплнително  легло- 50% попуст 
3-то возрасно лице на екстра легло - 30% попуст 
 
Напомена -Наведените цени се во евра за уплата исклучиво во  денари  
Early Booking Discounts:    
20% early bookings  01.07.2018 - 30.09.2018 и комплет плакање до  25.10.2018 

15% early bookings 01.10.2018 до 15.11.2018 и комплет плакање до  10.12.2018 

10% early bookings 16.11.2018 до  15.12.2018 и комплет плакање до  20.12.2018 
  

      

  

  

  

  
 

 

 

 


